CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 029/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de janeiro de 2023.

Senhor Deputado,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
026/2023, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência
destinar recurso para aquisição de câmera de vídeo monitoramento na Praça
Argemiro Vieira Carneiro, local este recentemente inaugurado e com o serviço de
monitoramento certamente vai inibir a prática de depredação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
DEPUTADO FEDERAL JOSÉ VITOR DE RESENDE AGUIAR
Câmara dos Deputados
BRASÍLIA – DF

		2023-01-26T10:22:42-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-01-26T10:26:45-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro